2025年12月29日，高速公路养护所对2026年劳务派遣服务

项目完成了竞争性磋商，现将磋商结果公告如下：

一、项目编号：GYLW2025-01

二、项目名称：高速公路养护所2026年劳务派遣服务项目

三、成交信息：

拟成交供应商：张掖市三维人力资源有限责任公司

成交金额：（小写）288000.00元

（大写）：贰拾捌万捌仟元整

四、评审人员：陶喜萍、戚晓花、张国泉

如对以上成交结果有异议，请于12月31日前联系张掖公路事

业发展中心高速公路养护所。

联系人：杨女士

联系电话：13830635568

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所

2025年12月29日